

БАЛАНС

ЛИНК + ООЛ

ЕИК 108517755

на
 адрес
 към
 Момчилград
 31.12.2019

А К Т И В			
Раздели, групи, статии		Сума (хил. лева)	
		текуща година	предходна година
A.	Записан, но невнесен капитал		
B.	Нетекущи /дълготрайни / активи		
I.	Нематериални активи		
1	Продукти от развойна дейност		
2	Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи		
3	Търговска репутация		
4	Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане		
Общо за група I:		0	0
II.	Дълготрайни материални активи		
1	Земни и сгради, в т.ч.	109	112
1	Земни	8	8
2	сгради	101	104
2	Машины, производствено оборудване и апаратура	364	131
3	Съоръжения и други	1590	1523
4	Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	3	119
Общо за група II:		2066	1885
III.	Дългосрочни финансови активи		
1	Акции и дялове в предприятия от група		
2	Предоставени заеми на предприятия от група		
3	Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия		
4	Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия		
5	Дългосрочни инвестиции		
6	Други заеми		
7	Изкупени собствени акции		
1	номинална стойност.....		
1	хил. лв.	x	x
Общо за група III:		0	0
IV.	Отсрочени данъци		
Общо раздел Б:		2066	1885
B.	Текущи /краткотрайни/ активи		
I.	Материални запаси		
1	Суровини и материали	5	0

П А С И В			
Раздели, групи, статии		Сума (хил. лева)	
		текуща година	предходна година
A.	Собствен капитал		
I.	Записан капитал	5	5
II	Премии от емисия	0	
III	Резерв от последващи оценки	0	
IV	Резерви		
1	Законови резерви		
2	Резерв, свързан с изкупени собствени акции		
3	Резерв съгласно учредителен акт		
4	Други резерви	0	
Общо за група IV:		0	0
V	Натрупана печалба (загуба) от минали години в т.ч.		
-	Неразпределена печалба	512	672
-	Непокрита загуба		
Общо за група V:		512	672
VI	Текуща печалба (загуба)	213	147
Общо раздел А:		730	824
B.	Провизии и сходни задължения		
1	Провизии за пенсии и други подобни задължения		
2	Провизии за данъци, в т.ч.	1	1
3	Други провизии и сходни задължения		
Общо за раздел Б:		1	1
B.	Задължения		
1	Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите, в т.ч.		
2	Задължения към финансови предприятия, в т.ч.	38	103
1	до 1 година	38	103
2	над 1 година	0	0
3	Получени аванси, в т.ч.		
4	Задължения към доставчици, в т.ч.	192	224
1	до 1 година	192	224
5	Задължения по полици, в т.ч.		

2	Незавършено производство	0	
3	Продукция и стоки, в т.ч.	0	
4	Предоставени аванси	5	5
Общо за група I:		10	5
II.	Вземания		
	Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.	71	460
2	Вземания от предприятия от група, в т.ч.		
	Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.		
3	Други вземания, в т.ч.	1	9
Общо за група II:		72	469
III.	Инвестиции		
	Акции и дялове в предприятия от група		
2	Изкупени собствени акции номинална стойност		
1	 хил. лв.	x	x
3	Други инвестиции		
Общо за група III:		0	0
IV.	Парични средства, в т.ч.		
1	в брой	22	5
2	в безсрочни сметки /депозити/	12	0
Общо за група IV:		34	5
Общо за раздел В:		116	479
Г	Разходи за бъдещи периоди	280	48
Сума на актива (А+Б+В+Г)		2462	2412

Дата: 14.02.2020 г. Съставител: Роза Стоева Ташева



6	Задължения към предприятия от група, в т.ч.		
7	Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.		
8	Други задължения, в т.ч.	52	153
1	до 1 година	52	153
2	към персонала, в т.ч.	22	19
3	до 1 година	23	22
4	осигурителни задължения	7	6
	до 1 година	7	6
4	данъчни задължения, в т.ч.	22	84
5	до 1 година	22	84
Общо раздел В, в т.ч.:		282	480
1	до 1 година	282	480
2	над 1 година	0	0

Г.	Финансирання и приходи за бъдещи периоди	1449	1107
Сума на пасива (З+Б+В+Г)		2462	2412

Ръководител: Ерджан Абдулазис Бекир



ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

на **ЛИНК + ООД** ЕИК 108517755
 адрес **Момчилград**
 за **01.01.2019 - 31.12.2019**

Наименование на разходите			Сума (хил. лева)	
			текуща година	предходна година
а			1	2
А. Разходи				
1	Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	0	0	
2	Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.	689	648	
	а/ суровини и материали	402	353	
	б/ външни услуги	287	295	
3	Разходи за персонала, в т.ч.	379	345	
	а/ разходи за възнаграждения	333	304	
	б/ разходи за осигуровки, в т.ч.	46	41	
	осигуровки, свързани с пенсии			
4	Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.	152	46	
	а/ разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.	152	46	
	разходи за амортизация	152	46	
	разходи от обезценка			
	б/ разходи от обезценка на текущи /краткотрайни/ активи	0	0	
5	Други разходи, в т.ч.	41	8	
	а/ балансова стойност на продадените активи	34		
	б/ провизии			
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5):			1261	1947
6	Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите признати като текущи /краткосрочни/ активи, в т.ч.	0		
	отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	0		
7	Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.	15	16	
	а/ разходи, свързани с предприятия от група			
	б/ отрицателни разлики от операции с финансови активи	0		
Общо финансови разходи /6+7/:			15	16
8	Печалба от обичайна дейност	235	163	
9	Извънредни разходи	0	0	
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+8+9)			1276	1063
10	Счетоводна печалба /обща приходи - общо разходи/	235	163	
11	Разходи за данъци от печалбата	22	16	
12	Други данъци, алтернативни на корпоративния данък			
13	Печалба (10-11-12)	213	147	
Всичко (Общо разходи + 11+12+13)			1511	1226

Наименование на приходите			Сума (хил. лева)	
			текуща година	предходна година
а			1	2
А. Приходи				
1	Нетни приходи от продажби, в т.ч.	1349	1226	
	а/ Продукция	0	0	
	б/ Стоки	0	0	
	в/ Услуги	1349	1226	
2	Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	0	0	
3	Разходи за придобиване на активи по стопански начин	0	0	
4	Други приходи, в т.ч.	162	0	
	приходи от финансиране	55		
Общо приходи за оперативна дейност (1+2+3+4):			1511	1226
5	Приходи от участия в дъщерни, асимилирани и смесени предприятия, в т.ч.	0		
	приходи от участия в предприятия от група			
6	Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи /дългосрочни/ активи, в т.ч.	0		
	приходи от предприятия от група			
7	Други лихви и финансови приходи, в т.ч.	0		
	а/ приходи от предприятия от група			
	б/ положителни разлики от операции с финансови активи			
	в/ положителни разлики от промяна на валутни курсове			
Общо финансови приходи /5+6+7/:			0	0

Дата: 14.02.2020 г.

Съставител: Роза Стефанова Ташева

Ръководител: Ерджан Абдулазис Бекир

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД

Приложение 3 към НСС 7

на ЛИНК + ООД ЕИК 108517755
 адрес Момчилград
 за 01.01.2019 - 31.12.2019 г. (хил. лева)

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	постъплени	плащания	нетен поток	постъплени	плащания	нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основната дейност						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	2411	1507	904	2437	1209	1228
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения		378	(378)		341	(341)
Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	14	33	(19)	0	15	(15)
Платени и възстановени данъци върху печалбата		16	(16)		17	(17)
Други парични потоци от основната дейност	243	40	203	0	43	(43)
Всичко парични потоци от основната дейност (А)	2668	1974	694	2437	1625	812
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи		336	(336)		174	(174)
Всичко парични потоци от ивест. дейност (Б)	0	336	(336)	0	174	(174)
Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа			0			0
Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците			0			0
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	228	261	(33)	561	544	17
Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		296	(296)		692	(692)
Други парични потоци от финансова дейност						0
Всичко парични потоци от финансовата дейност (В)	228	557	(329)	561	1236	(675)
Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)	2896	2867	29	2998	3035	(37)
Д. Парични средства в началото на периода			5			42
Е. Парични средства в края на периода			34			5

Дата: 14.02.2020г. Съставител: Роза Стоева Ташева

Ръководител: Ерджан Абдулазис Бекир

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

ЛИНК + ООЛ

Момчилград

ЕИК 108517755

01.01.2019 - 31.12.2019

(хил. лева)

Показатели	Основен капитал	Премии от емисия	Резерв от последващи оценки	РЕЗЕРВИ				Финансов резултат			Общо собствен капитал
				Законови	Резерв свързан с изкупени собствени акции	Резерв съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба	Текуща печалба / загуба	
а	1	2	3	4	5	6		7	8	9	10
1. Салдо в началото на отчетния период	5			0	0	0		672	0	147	824
2. Промени в счетоводната политика	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0
3. Промени											
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки											0
5. Изменение за сметка на собствениците, в т.ч.									0		0
увеличение											0
намаление											0
6. Финансов резултат за текущия период											0
7. Разпределение на печалба, в т.ч.	0	0	0	0	0	0		(160)	0	213	213
за дивиденди								(307)		(147)	(307)
8. Покриване на загуба											0
9. Последващи оценки на активи и пасиви:	0	0	0	0	0	0		0	0	0	0
увеличение											0
намаление											0
10. Други изменения в собствения капитал											0
11. Салдо към края на отчетния период	5	0	0	0	0	0	0	512	0	213	730
Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина											0
12. Собствен капитал към края на отчетния период (11+12)	5	0	0	0	0	0	0	512	0	213	730

Дата: 14.02.2020 г.

Съставител: Роза Стоева Ташева

Ръководител: Ерджан Абдулазис Бекир

Показатели	Отчетна стойност на нетекущите активи:										Последваща оценка		Амортизация				Последваща оценка		Преоденена амортизация в края на периода (11+12-13)	Балансова стойност в края на периода (7-14)
	в началото периода		на постъпване през периода		на излизане през периода		в края на периода (1+2-3)		увеличение през периода		намаление през периода		в началото периода		на постъпване през периода		на излизане през периода			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15					
I. Нематериални активи																				
1 Продукти от развойна дейност				0			0										0	0		
2 Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	2			2			2	2									2	0		
3 Търговска репутация	0	0		0			0	0									0	0		
4 Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане				0			0											0		
Общо за група I:	2	0	0	2	0	0	2	2	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0		
II. Дълготрайни материални активи																				
1 Земи и сгради, в т.ч.	156			156			156	44	3				47				47	109		
Земли	8			8			8											8		
Сгради	148			148			148	44	3				47				47	101		
Машини, производствено оборудване и апаратура	523	317		840			840	392	84	0			476				476	364		
3 Съоръжения и други	1801	166	145	1822			1822	278	65	111			232				232	1590		
Предоставени аванси и материални активи в процес на изграждане	119	368	484	3			3											0		
Общо за група II:	2599	851	629	2821	0	0	2821	714	152	111	755	0	0	0	0	755	0	2066		
III. Дългосрочни финансови активи																				
Акции и дялове в предприятия	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
1 от група																				
Предоставени заеми на предприятия				0			0						0				0	0		
2 от група																				
Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия				0			0						0				0	0		
3 от група																				
Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия				0			0						0				0	0		
4 от група																				
Дългосрочни инвестиции				0			0						0				0	0		
5 от група																				
Други заеми				0			0						0				0	0		
6 от група																				
Изкупени собствени акции				0			0						0				0	0		
7 от група																				
Общо за група III:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
IV. Отсрочени данъци																				
Общо нетекущи/дълготрайни/активи (I+II+III+IV)	2601	851	629	2823	0	0	2823	716	152	111	757	0	0	0	0	757	0	2066		

Съставител: Роза Стоева Ташева

Ръководител: Ерижан Абдулазис Бекир

Дата: 14.02.2020 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

на “ЛИНК +” ООД

към 31 декември 2019 год.

1. Учредяване и регистрация

“ЛИНК +” ООД, гр.Момчилград е дружество с ограничена отговорност, регистрирано в Кърджалийския окръжен съд със седалище и адрес на управление гр. Момчилград, ул.”Георги Бенковски” 22.

Предмет на дейност на предприятието е покупка на стоки или други вещи с цел да ги препродаде в първоначален, преработен или обработен вид, продажба на стоки от собствено производство, търговско представителство и посредничество, комисионни, спедиционни и превозни сделки, валутни сделки, складови сделки, лизинг, хотелиерски, туристически, рекламни, информационни или други сделки, сделки с интелектуална собственост, компютърни услуги, компютърни игри, доставка на интернет, външнотърговска и бартерна дейност, покупка, строеж и обзавеждане на недвижими имоти с цел продажба, както и всяка друга дейност, незабранена от закона.

Предприятието се управлява и представлява заедно и поотделно от:

- Веселин Асенов Иванов
- Ерджан Абдулазис Бекир
- Соня Верова Дедьова – прокурист

2. Счетоводна политика

2.1 База за изготвяне

Предприятието води своето текущо счетоводство и изготвя финансовите си отчети в съответствие с изискванията на Закона за счетоводството и Националните счетоводни стандарти /НСС/ приети с ПМС 46/21.03.2005г. и ПМС 394/31.12.2015 г. за изменение и допълнение на НСС, приложими към 31.12.2019 год.

Счетоводната политика на предприятието е съобразена с т.7 от СС1 Представяне на финансови отчети, като представлява съвкупност от принципи, изходни положения, концепции, правила, бази и процедури, възприети от предприятието за отчитане на дейността му и за представяне на информацията във финансовия отчет.

Всички данни за 2019 и 2018 година са представени в настоящия финансов отчет в хиляди лева.

2.2. Сравнителни данни

Няма необходимост от рекласифициране на перата в баланса, отчета за приходи и разходи и отчета за паричния поток, представени във финансовия отчет за 2019 год. с цел да се получи по-добра съпоставимост с данните за 2018 год.

2.3. Действащо предприятие

Настоящият годишен финансов отчет е изготвен на основата на счетоводното предположение за действащо предприятие. Към 31.12.2019 г. дружеството е реализирало печалба в размер на 213 хил. лв. Към същата дата текущите пасиви са 282 хил. лв., а краткосрочните активи – 116 хил. лв.

Бъдещото развитие на дружеството зависи от възможността да генерира достатъчно приходи от дейността си и парични потоци, за да може да реализира печалба и да покрива текущите си задължения.

2.4. Управление на финансовите рискове

В хода на обичайната си дейност дружеството може да бъде изложено на различни финансови рискове. Пазарният риск се изразява във възможността справедливата стойност или бъдещите парични потоци да варират поради промените в пазарните цени.

2.5. Дефиниция и оценка на елементите отразени във финансовия отчет.

2.5.1. Дълготрайни материални активи

Съгласно приетата счетоводна политика за 2019 год. и изискванията на СС №16 Дълготрайни материални активи са оценени по цена на придобиване, образувана от покупната им стойност и допълнителните разходи, извършени по придобиването, намалена с начислените амортизации и натрупаната загуба от обезценка. След извършване на необходимите действия е установено, че няма условия за обезценка на значимите активи и такава не е извършена. Приложен е последователно линеен метод за амортизация на дълготрайните материални активи. През отчетния период няма промяна в избрания метод.

2.5.2. Дълготрайни нематериални активи – са оценени по тяхната цена на придобиване, намалена с начислената амортизация и натрупаната обезценка съгл. СС38 Нематериални активи. Приложен е последователно линеен метод за амортизация на дълготрайните материални активи. През отчетния период няма промяна в избрания метод.

2.5.3. Стоково-материални запаси – прилагат се постановките на СС 2 Отчитане на стоково-материалните запаси, като при покупката им са оценявани по доставна стойност /историческа цена/. Оценката на потреблението им е извършвана по метода на средно-претеглената стойност. В края на отчетния период е направена оценка на нетната реализуема стойност на стоково-материалните запаси и се установява, че няма условия за обезценка на съществуващите материални запаси.

2.5.4. Вземанията са оценени по стойността на тяхното възникване, а тези деноминирани в чуждестранна валута – по заключителния курс на БНБ към 31.12.2019 год.

2.5.5. Паричните средства са оценени по номиналната им стойност, а паричните средства деноминирани в чуждестранна валута – по заключителния курс на БНБ към 31.12.2019 год.

2.5.6. Основният капитал е представен по неговата номинална стойност и съответства на актуалната му съдебна регистрация. Към 31.12.2019 год. дружеството има основен капитал в размер на 5 000 лева.

2.5.7. Преоценъчен резерв няма.

2.5.8. Задълженията в лева са оценени по стойността на тяхното възникване, а тези деноминирани в чуждестранна валута – по заключителния курс на БНБ към 31.12.2019 год.

2.5.9. Провизии се признават при наличие на правно или конструктивно задължение по най-добрата приблизителна оценка за възможните икономически изгоди, които ще изтекат при погасяване на задължението към датата на финансовия отчет.

2.6. Амортизация и обезценка на дълготрайните активи.

Амортизация на дълготрайните материални и нематериални активи са начислявани, като е приложен последователно линеен метод за амортизация на база на полезен живот на активите, определен от ръководството. През отчетния период няма промяна в избрания метод, в сравнение с предходната отчетна година.

2.7. Признаване на приходите и разходите - приходите и разходите са начислявани в момента на тяхното възникване, независимо от паричните постъпления и плащания и при спазване на принципа на съпоставимост.

2.8. Данъчно облагане и отсрочени данъци.

За 2019 г. съгл. ЗКПО се дължи корпоративен данък в размер на 10 % върху облагаемата печалба. Разликата между ефективния данъчен процент и действителния данъчен процент се дължи на влиянието на постоянните разлики.

При преобразуване на счетоводната печалба в данъчна облагаема печалба се отчитат отсрочени данъчни активи и пасиви като се прилага балансовия метод на задълженията за отчитане на временните данъчни разлики. Отсрочените данъчни пасиви се признават за всички временни данъчни разлики. Отсрочените данъчни активи се признават само ако е вероятно тяхното възстановяване при наличието на облагаема печалба.

3. Състояние на ДМА към 31.12.2019 год.

хил. лв.

	Земи и сгради		Машини и оборудване		Транспортни средства		Съоръжения и Други	
	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018
Отчетна стойност :								
Салдо на 01 януари	156	137	523	490	711	534	1090	1079
Постъпили		19	317	33		177	166	11
Излезли					145			
Салдо на 31 декем.	156	156	840	523	566	711	1256	1090
Натрупана амортиз.	47	44	476	392	128	198	104	80
Балансова стойност към 31 декември	109	112	364	131	438	513	1152	1010

4. Дълготрайни нематериални активи

хил. лв.

	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Програмни продукти към 01 януари по отчетна стойност	2	2
Натрупана амортизация	2	2
Програмни продукти към 31 декември, нетно	0	0

5. Вземания

хил. лв.

	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Вземания от клиенти	71	460
Други вземания	1	9
Общо:	72	469

6. Парични средства*хил. лв*

	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Парични средства в брой януари по отчетна стойност	22	5
Парични средства в разплащат. сметки	12	-
Общо:	34	5

7. Дългосрочни задължения

Дългосрочни пасиви не са представени.

8. Текущи пасиви*хил. лв*

	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Задължения към доставчици	192	224
Задължения към финансови предприятия	38	103
Други задължения в т.ч	52	153
- към персонала	23	22
- осигурителни задължения	7	6
- данъчни задължения	22	84
Общо:	282	480

9. Приходи от дейността*хил. лв*

	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Предоставени услуги	1349	1226
Други приходи	162	-
Общо:	1 511	1226

10. Разходи за персонала*хил. лв*

	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Разходи за възнаграждения	333	304
Разходи за осигуровки	46	41
Общо:	379	345

11. Финансови разходи*хил. лв*

	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
Разходи за лихви	8	9
Банкови такси	7	7
Общо:	15	16

12. Разходи за данъци**хил. лв**

	31.12.2019 г.	31.12.2018 г.
<i>Основни компоненти на разхода за данъци</i>		
Текущ данъчен разход	22	16
Разход по отсрочени данъци по временни разлики-нетно		-
Разход за данък	22	16
<i>Изравняване на данъчния разход с приложимата данъчна ставка</i>		
Счетоводна печалба	235	163
Данък по действ.дан.ставка	22	16
Разход за данък:	22	16

Към 31.12.2019 година няма събития, настъпили по време на съставяне на финансовия отчет, а също и след датата на неговото изготвяне, които да оказват влияние върху имущественото състояние и финансовия резултат на предприятието.

Ръководител:

Ерджан Абдулазис Бекир

